
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
83

8,
 0

6 
de

 ju
nh

o 
de

 2
01

6.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA 

SECRETARIA-GERAL 

PORTARIA N° 4<£j , DE ^ DE JUNHO DE 2016. 

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO 

FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que lhe foi delegada pelo Regimento 

Interno e considerando o teor do Tabularium n° 08191.000013/2016-66, 

RESOLVE: 

Retificar a Portaria/DG n° 19, de 8/1/2016, que autorizou o afastamento do 

servidor LUIZ FELIPE DE CASTRO HEUSI, ocupante do cargo de Analista do 

MPU/Apoio Jurídico/Direito, matrícula 5006-7, para participar do Curso de Formação 

profissional de Delegado de Polícia Civil de Ia Classe do Estado do Ceará, da seguinte forma: 

Onde se lê: "(...) no período de 12/1/2016 a 29/5/2016 (139 dias) (...)." 

Leia-se: "(...) no período de 12/1/2016 a 30/5/2016 (140 dias) (...)." 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 


